
 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Misas iela 3 

Rīga, LV - 1058 

 

LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda paplašinātās komisijas sēde  

Nr. 1 

 

 

Padomes sēdes norises vieta: Klātienē, Misas iela 3, Rīga un tiešsaistes platforma Zoom  

 

Padomes sēdes norises datums: 2023. gada 25. augusts; 

 

Padomes sēdes sākums: plkst. 15:00; 

 

Padomes sēdes vadītāja: Biedrības “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” (LaIPA) 

Izpilddirektore Liena Edvardsa; 

 

Protokolists: Biedrības “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” (LaIPA) biroja 

administratore Ilze Buša; 

 

Padomes sēdē piedalās:  

• Biedrības “Latvijas Izpildītāju un producentu apvienība” izpilddirektore Liena 

Edvardsa (bez balsstiesībām)  

• Latvijas Republikas Kultūras ministrijas pārstāve Ilona Pētersone (bez balsstiesībām) 

 

Komisijas sēdē piedalās sekojošs komisijas sastāvs: 

 

LaIPA padome: 

1. Rūdolfs Budze 

2. Agnese Cimuška - Rekke 

3. Līva Pētersone - Kļaviņa 

4. Guna Zučika 

5. Arnis Račinskis 

6. Petri Mannonen – Zoom (nebalsoja tikai klausījās) 

 

KI komisijas locekļi:  

7. Katrīna Dimanta 

8. Juris Millers 

9. Mārcis Auziņš 

10. Inese Saulāja-Dobele 

11. Uģis-Higo Glāzītis 

12. Elita Mīlgrāve 

13. Kristīne Kleina 

 

Darba kārtība: 
 

1. LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda komisijas sēdes priekšsēdētāja 

vēlēšanas, 

2. Pieteikumu izskatīšana un balsošana. 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

Komisijas  lēmumi: 

 

1. LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda komisijas sēdes priekšsēdētāja 

vēlēšanas. 

 

Liena Edvardsa: Šodien sēdi sāksim ar komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu. Kā jau runājām 

kopsapulcē, katrā komisijas sēdē, būs cits priekšsēdētājs, ko paši ievēlēsiet.  

 Priekšsēdētājs ir nepieciešams, jo izšķirojušajos gadījumos komisijas priekšsēdētajām 

ir divas balsis. 

Lūdzu, izvirziet kandidātus. 

 

Rūdolfs Budze: Es vēlētos izvirzīt kādu, kurš ir maksimāli neitrāls. Es izvirzu Mārci Auziņu.  

 

 Liena Edvardsa aicina ekspertu komisiju balsot par 23.08.2023. LaIPA Izglītības un 

kultūras atbalsta fonda komisijas sēdes priekšsēdētāju Mārci Auziņu.  

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

11 0 0 

 

Lēmums: Ievēlēts 23.08.2023. LaIPA Izglītības un kultūras atbalsta fonda komisijas sēdes 

priekšsēdētājs - Mārcis Auziņš.  

 

2.  Pieteikumu izskatīšana un balsošana. 

 

 

Liena Edvardsa: Kopā iesniegti 14 pieteikumi par kopējo summu : 237 577.73 eiro.  

No tiem: 

 

✓ nozares konkurētspējas veicināšanas pasākumi  - 1 pieteikums, par summu 74 760 

eiro 

✓ nozares izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi – 6 pieteikumi par summu 

93 226.73 eiro 

✓ nozares izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi – 7 pieteikumi par summu 

69 591 eiro 

 

!Atgādinu ka pieejamā summa katrā no atbalsta jomām 56 000 eiro. Saskaņā ar KI fonda 

nolikumu viena projekta pieteikuma summa nedrīkst pārsniegt ceturkšņa kopsummu katrā no 

atbalstāmajām jomām, šajā gadījumā 56 600 eiro. Komisija var lemt arī par daļēju līdzekļu 

piešķiršanu un pieņemt lēmumu par līdzekļu izmantošanas mērķi.  

 

!!Savukārt, atbalsta pieteikumi nozares ilgtermiņa pasākumu kopumam, kas tiek realizēti 

kalendārā gada ietvaros, var tikt iesniegti reizi kalendārā gadā, atbilstoši nolikuma 38. punkta 

nosacījumiem, kas paredz to ka projekta kopsumma var tikt rezervēta gada ietvaros, katru 

ceturksni paredzot atbalsta finansējumu. 

 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

Pieteikums Nr.1 - LaIPA Kultūras un Izglītības fonda komisijai Zelta Mikrofons 

 

Pieteikuma iesniedzēja – Elita Mīlgrāve, pieprasītais finansējums 74 760 EUR 

Kategorija - nozares konkurētspējas veicināšanas pasākums. 

 

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par; 

 

1. Piešķirt finansējumu balvu izgatavošanai un halles nomas daļai – 19 100 EUR 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 0 0 

Lēmums: Piešķirt 19 100 EUR – nav apstiprināts.  

 

2. Piešķirt finansējumu tehniskajam nodrošinājumam 55 660 EUR 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 0 0 

Lēmums: Piešķirt 55 660 EUR – nav apstiprināts. 

 

3. Piešķirt 35 000 EUR  ( 39 760 EUR tāmes daļa tiek novirzīta uz nākamo ceturksni uzrādot 

pilnu pasākuma tāmi ). 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

8 0 0 

Lēmums: Piešķirt 35 000 EUR. (Tāmes daļa 39 760 EUR tiek novirzīta uz nākamo 

ceturksni, jāiesniedz kopējais pasākuma budžets,  izdevumi/ieņēmumi t.i. citi sponsori, 

provizoriskais biļešu ieņēmums). 

 

 

Pieteikums Nr.2 - LaIPA_IKA_projekta_pieteikums_LRMA 

 

Pieteikuma iesniedzējs Jānis Bukums, pieprasītais finansējums 3540,00 EUR 

Kategorija - nozares izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi. 

 

Liena Edvardsa aicina komisiju balot par LRMA projekta finansējuma piešķiršanu 

3540,00 EUR. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

12 0 0 

Lēmums: Piešķirt 3540,00 EUR finansējumu LRMA projektam. 

 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

Pieteikums Nr. 3 - Muzikas_eksports2023_LaIPA 

 

 Pieteikuma iesniedzējs Agnese Cimuška Rekke, pieprasītais finansējums 47 170,00 EUR  

Kategorija - nozares izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi. 

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par; 

 

1. Piešķirt Latvijas Mūzikas attīstības biedrībai/Latvijas mūzikas eksports pilnu finansēju 

47 170,00EUR 

 

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

Balsojums: Pilns finansējums 47 170,00 EUR – nav apstiprināts. 

 

 

2. Piešķirt Latvijas Mūzikas attīstības biedrībai/Latvijas mūzikas eksports 30 170, 00 EUR 

(17 000,00 EUR tāmes daļa tiek novirzīta uz nākamo ceturksni,  uzrādot mārketinga plānu ). 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

7 0 0 

Lēmums: Piešķirt 30 170,00 EUR finansējumu Latvijas Mūzikas attīstības biedrībai / 

Latvijas mūzikas eksports projektam. ( Tāmes daļa 17 000,00 EUR tiek novirzīta uz nākamo 

ceturksni, jāiesniedz PR mārketinga stratēģiju plāns mūzikas kvotu projektam ). 

 

Pieteikums Nr. 4 – Mikrofona ieraksti_Straumēšana 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Elita Mīlgrāve, pieprasītais finansējums 28 321,73 EUR 

Kategorija - nozares izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi. 

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par; 

 

Liena Edvardsa aicina balsot par finansējuma piešķiršanu 28 321,73 EUR projektam 

Mikrofona ieraksti, “Straumēšanas ieraksts”. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 11 0 

Lēmums: Finansējums 28 321,73 EUR projektam Mikrofona ieraksti, Straumēšanas ieraksts 

– nav apstiprināts.  

Nav pietiekami skaidra informācija par plānoto projekta pienesumu mūzikas ierakstu nozarei. 

Nepārliecina projekta paredzamo rezultātu ilgtspēja un pieejamība. 

 

Pieteikums Nr. 5 – Aleksandrs Barons_Pieteikums 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Aleksandrs Barons, pieprasītais finansējums 5451,00 EUR 

Kategorija - nozares izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi. 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par finansējuma piešķiršanu 5451,00 EUR 

Aleksandram Baronam, studijas izveidošanā. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 12 0 

Lēmums: Finansējums 5451,00 EUR Aleksandram Baronam – nav apstiprināts.  

Studijas iekārtošana, neatbalsta pamatlīdzekļu iegādi. Individuāla darbība, kas nesniedz 

pietiekamu pienesumu mūzikas ierakstu nozarei kopumā. 

 

Pieteikums Nr. 6 - LaiPA konkurss-Reinis Jaunais 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Reinis Jaunais, pieprasītais finansējums 2000,00 EUR 

Kategorija - nozares izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi. 

 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par finansējuma piešķiršanu 2000,00 EUR 

Reinim Jaunajam.  

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 12 0 

Lēmums: Finansējums 2000,00 EUR, Reinim Jaunajam – nav apstiprināts.  

Eiropas koncerttūre, degvielas apmaksa, konkursā neatbalsta individuāla viena mākslinieka 

radošās darbības projektu, kas nesniedz pietiekamu pienesumu mūzikas ierakstu nozarei 

kopumā. 

 

Pieteikums Nr. 7 – Martas pieteikums 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Marta Grigale, pieprasītais finansējums 6744,00 EUR 

Kategorija – nozares izaugsmes un eksportspējas veicināšanas pasākumi. 

 

 

 Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par finansējuma piešķiršanu 6744,00 EUR 

Martai Grigalei. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 11 0 

Lēmums: Finansējums 6744, EUR Martai Grigalei – nav apstiprināts.  

Individuāls viena mākslinieka radošās darbības projekts, konkursā neatbalsta individuāla viena 

mākslinieka radošās darbības projektu, kas nesniedz pietiekamu pienesumu mūzikas ierakstu 

nozarei kopumā. 

 

Pieteikums Nr. 8 – Zvaigznāja Klase 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Agnese Rozniece, pieprasītais finansējums 10 567,49 EUR 

Kategorija - nozares izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par finansējuma piešķiršanu 10 567,49 EUR, 

Zvaigznāju komanda, SIA projektam – Zvaigznāja klase. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 12 0 

Lēmums: Finansējums 10 567,49 EUR projektam Zvaigznāja klase – nav apstiprināts.  

Nav skaidra projekta integrācija pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības mācību 

programmās, kā arī projekta atbilstība Valsts izglītības satura centra izstrādātajai mācību 

metodikai un programmas “Skola 2030” pamatnostādnēm. Konkursā neatbalsta pamatlīdzekļu 

iegādi. Komisija aicina pārskatīt pieteikuma saturu un atkārtoti iesniegt projekta pieteikumu uz 

nākamo KI fonda konkursa kārtu, pieteikumā veikt papildinājumus norādot mūzikas nodarbību 

atbilstību Valsts izglītības satura centra izstrādātajai mācību programmu metodikai, kā arī 

informāciju par metodiskā mācību materiālā izstrādātajiem un kvalifikāciju.  

  

 Pieteikums Nr. 9 – LaIPA_KI_fonda_Pieteikums_CitaDziesma 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Latvijas Radio, Sandra Ķirse un Kārlis Kazāks. Pieprasītais 

finansējums 14 000,00 EUR 

Kategorija - nozares izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par; 

 

1. Finansējuma piešķiršanu 14 000,00 EUR, Latvijas Radio projektam – Cita dziesma. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 0 0 

Lēmums: Finansējums 14 000 EUR – nav apstiprināts. 

 

2. Daļējs Finansējums 5200,00 EUR video montāžas, pēcapstrādes un audio pēcapstrādes 

izmaksu segšanai, paredzot nosacījumu - izpildītajiem tiesības lemt par pirmās fiksācijas 

pēcapstrādi un atsaukšanas tiesības uz fiksācijas publiskošanu. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

10 1 1 

Lēmums: Piešķirt daļēju finansējumu 5200,00 EUR projektam Cita dziesma. 

Daļējs finansējums tiek atbalstīta tāmes sadaļa video montāžas, pēcapstrādes un audio 

pēcapstrādes izmaksu segšanai, paredzot nosacījumu - izpildītajiem tiesības lemt par pirmās 

fiksācijas pēcapstrādi un atsaukšanas tiesības uz fiksācijas publiskošanu. 

 

Pieteikums Nr.10 - 2023 projekts LaIPA LPS seminari 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Juris Millers, pieprasītais finansējums 19 300,00 EUR 

Kategorija - nozares izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

Pēc komisijas diskusijām tiek balsots par;  

 

 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

 

 

 

 

1. Finansējuma piešķiršana 19 300,00 EUR, projektam LPS Semināri. 

 

 Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 0 0 

Lēmums: Finansējums 19 300,00 EUR – nav apstiprināts. 

 

2. Daļēja finansējuma piešķiršana 5700,00 EUR reģionālo izglītojošo semināru organizēšanai 

pašvaldībās. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

11 0 0 

Lēmums: Piešķirts daļēju finansējums 5700,00 EUR.  LPS semināru - reģionālo semināru 

organizēšanai pašvaldībās.  

 

 

Pieteikums Nr.11 - Latvian Voices projekta pieteikums 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Laura Jēkabsone, pieprasītais finansējums 6300,00 EUR. 

Kategorija - nozares izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

 Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par finansējuma piešķiršanu 6300,00 EUR 

Latvian Voices albūma ierakstīšanā.  

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 12  0 

Lēmums: Finansējums 6300,00 EUR Latvian Voices albūma finansējums – nav apstiprnāts. 

Individuāls vienas mūzikas grupas radošās darbības atbalstošu projekts, konkursā neatbalsta 

individuāla viena mākslinieka radošās darbības projektu, kas nesniedz pietiekamu pienesumu 

mūzikas ierakstu nozarei kopumā.  

 

 

Pieteikums Nr. 12 - LAIPA pieteikums Sabīne Indriksone-Moore -  Waterflower 2023 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Sabīne Indriksone-Moore, pieprasītais finansējums 8350,00 EUR 

Kategorija - nozares izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

 Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par Sabīnes Indrikones-Moores pieteikumu 

un finansējuma piešķiršanu 8350,00 EUR. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 12  0 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Lēmums: Finansējums 8350,00 EUR – nav apstiprināts.  

Nav pietiekami skaidra informācija par plānoto projekta pienesumu mūzikas ierakstu nozarei, 

konkursā neatbalsta individuāla viena mākslinieka radošās darbības projektu, kas nesniedz 

pietiekamu pienesumu mūzikas ierakstu nozarei kopumā. 

 

 

 

 

 

Pieteikums Nr. 13 – PROJEKTA_PIETEIKUMS_Tumsas_Putni 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Patriks Piternieks, pieprasītais finansējums 1331,00 EUR 

Kategorija - nozares izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par Patrika Piternieka projekta finansējuma 

piešķiršanu 1331, EUR.  

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 12  0 

Lēmums: Patrika Piternieka projekta finansējums 1331,00 EUR – nav apstiprināts. 

Nav pietiekami skaidra informācija par plānoto projekta pienesumu mūzikas ierakstu nozarei. 

Konkursā neatbalsta individuāla viena mākslinieka radošās darbības projektu, kas nesniedz 

pietiekamu pienesumu mūzikas ierakstu nozarei kopumā. 

 

 

Pieteikums Nr. 14 - LaIPA_Auli_Riga 

 

Pieteikuma iesniedzējs – Kaspars Bārbals, pieprasītais finansējums 9743,00 EUR 

Kategorija - nozares izglītības un ilgtspējības veicināšanas pasākumi. 

 

 Liena Edvardsa aicina komisiju balsot par Kaspara Bārbala projektu un 

finansējuma piešķiršanu 9743,00 EUR. 

 

Balsojums:  

PAR PRET ATTURAS 

0 12  0 

Lēmums: Kaspara Bārbala projekta finansējums 9743,00 EUR – nav apstiprināts.  

Nav pietiekami skaidra informācija par plānoto projekta pienesumu mūzikas ierakstu nozarei. 

Konkursā neatbalsta individuāla viena mākslinieka radošās darbības projektu, kas nesniedz 

pietiekamu pienesumu mūzikas ierakstu nozarei kopumā. 

 

 

 

 

 

Komisijas sēdes noslēgums plkst. 17:20. 

 

KI fonda sēdes vadītāja: Liena Edvardsa, LaIPA Izpilddirektore 

 (*paraksts) 



 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

KI fonda komisijas priekšsēdētājs: Mārcis Auziņš 

 (*paraksts) 

 

KI fonda sēdes protokoliste: Ilze Buša 

 (*paraksts) 

 

 

 

 

 

 

 

 


